TOOLS FOR THE BRAVE
décembre 05, 2025, 22:00h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
SCIE CIRCULAIRE 2100 W – 235MM
VISC21235
La scie circulaire d´une puissance nominale de 2100W a une vitesse
de rotation à vide de 4500tpm, un disque de 24 dents avec 235mm
de diamètre, un diamètre de trou de disque de 30mm, une
épaisseur de disque de 1.6mm, pour vous aider à effectuer tous vos
travaux de manière sûre et efficace.
Caractéristiques principales
> Avec une puissance de 2100 W, des angles de coupe jusqu´à 45°,
une poignée ergonomique et un système de protection du disque,
elle est très robuste et fiable.
Spécifications
Angle de coupe (onglet) 0 - 45º
Blocage de l´arbre Oui
Diamètre du disque 235 mm
Diamètre du trou du disque 30 mm
Épaisseur du disque 1,6 mm
Hauteur 275 mm
Largueur 300 mm
Longueur 450 mm
Niveau de puissance acoustique (LWA) 90 dB(A), k = 3
Nombre de dents du disque 40
Poids avec emballage 9.036 kg
Poids du produit 7.951 kg
Poignée auxiliaire Oui
Profondeur de coupe maximale (0º) 80 mm
Profondeur de coupe maximale (45º) 60 mm
Protection du disque Oui
Puissance absorbée 2100 W
Verrouillage de l´interrupteur marche/arrêt Oui
Vitesse de rotation à vide 4500 rpm